

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY– nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej na bazie asfaltu upłynnionego o frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Koźuchowie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

Pytanie 1 :

Rozdział I SIWZ punkt 3 – jakie są przewidziane minimalne i maksymalne jednorazowe dostawy mieszanki mineralno-asfaltowej do poszczególnych obwodów drogowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje jednorazowe dostawy w ilości:

minimalnie – 10,00 Mg

maksymalnie – 25,00 Mg

Pytanie 2 :

Rozdział III SIWZ punkt III czy lepiszczem może być emulsja asfaltowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Lepiszczem ma być asfalt upłynniony.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc